Świnoujście, dnia 13.04.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.4.2023

Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ


Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.4.2023 pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą” 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
z dnia 12 kwietnia 2023r. oraz z dnia 13.04.2023r.


Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień, w świetle przepisu art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.), udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.


Pytanie nr 1:
„Zamawiający udostępnił w dniu 29.03.2023 informacje o właścicielach działek pod planowaną inwestycję. W przekazanych materiałach nie ma informacji, do kogo należy działka 257/2 znajdująca się między pasem drogowym w ul. Karsiborskiej a działką oczyszczalni 208/12, przez którą ma być prowadzony rurociąg solanki.
Prosimy o uzupełnienie informacji o właścicielu i przeznaczeniu działki 257/2.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wobec braku w ewidencji gruntów wskazanej działki na sugerowanym obszarze, załącza informację z ewidencji nt. działki nr 257/34, obr. 10, zakładając, iż tego dotyczy pytanie.  Dodatkowo Zamawiający załącza skan z zaznaczoną lokalizacją działki nr. 257/34. Jeżeli jednak pytanie dotyczy innej działki, Zamawiający prosi o jego ponowienie z załączoną lokalizacją w terenie.

Pytanie nr 2:
 W nawiązaniu do zapisów punktu 1.4.1.3 PFU „Zasilanie energetyczne” prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach realizacji przedmiotowego zadania należy dostarczyć agregat prądotwórczy, czy jedynie zagwarantować miejsce oraz przyłącza elektryczne?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje dostawy agregatu.                                                                           



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.
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